
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

16/2024

30/07/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PARA TREINAMENTO DO SAMU, AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA USO JUNTO
A EQUIPE DO SAMU E AQUISIÇÃO DE BALANÇAS ELETRONICAS DE USO
PEDIATRICO, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

16/2024

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

16/2024 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 13/08/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CARLOS GIOVANI DURANTE DA SILVA

R$ 3.432,008,000 429,00001 - Macacão em ripstop padrão do SAMU - Marca: BACKS UN

R$ 928,0016,000 58,00002 - Camiseta azul em poliviscose manga curta padrão SAMU - Marca:
FORÇA TATICA

UN

R$ 624,008,000 78,00003 - Boné em ripstop azul padrão do SAMU - Marca: FORÇA TATICA UN

R$ 384,008,000 48,00004 - Conjunto de tarja para função, nome e fator RH - Marca: FORÇA
TATICA

UN

R$ 2.632,008,000 329,00005 - Jaqueta em nylon impermeável padrão do SAMU - Marca: FORÇA
TATICA

UN

R$ 4.232,008,000 529,00006 - Bota speed com o simbolo do SAMU cano baixo - Marca: SPECTRUN UN

R$ 144,008,000 18,00007 - Cinto em nylon azul - Marca: FORÇA TATICA UN

R$ 288,008,000 36,00008 - Fivela cromada simbolo do SAMU - Marca: FORÇA TATICA UN

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

R$ 6.000,008,000 750,000015 - BALANÇA ELETRONICA EM CONCHA ANATÔMICA INJETADA EM
POLIPROPILENO .PARA MELHOR ACOMODAR BEBÊS, COM
CAPACIDADE DE PESO PARA ATÉ 30KG. COBERTURA EM ABS, ANTI
GERMES, PÉS REGULÁVEIS, GRADUAÇÃO: DE 10G EM 10G,
DISPLAY LED COM 6 DÍGITOS; CHAVE SELETORA DE TENSÃO DE
110/220V, AFERIDA PELO INMETRO. - Marca: LIDER

UN

R$ 18.664,00Total geral:

13/08/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-08-13T09:37:00-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




